TPT-KB menerapkan sistem penelusuran kayu yang menjamin keterlacakan kayu 

dari asalnya. 

1.   Verifier 2.1.1.a : Dokumen jual beli dilengkapi bukti pembelian 

Nilai : MEMENUHI 

Ringkasan 

Justifikasi 

: TPT-KB PT KARYA MEGAH INDOWOOD telah menerima kayu bulat 

dari hutan alam sebanyak 716 (tujuh ratus enam belas) kali dengan 

jumlah 9.115 batang dengan volume 39.755,83 m3. Kayu bulat 

diperoleh dari 8 (delapan) pemasok yang telah memiliki S-Legalitas 

atau S-PHL. Seluruh penerimaan kayu bulat TPT-KB PT KARYA 

MEGAH INDOWOOD telah dilengkapi dokumen Kontrak suplai kayu

[...]

verifier ini tidak diaplikasikan (Not Applicable). 

5.   Verifier 2.1.1.e : Dokumen SVLK dari pemasok dan tanda SVLK. 

Nilai : MEMENUHI 

Ringkasan 

Justifikasi 

: TPT-KB PT KARYA MEGAH INDOWOOD telah menerima kayu bulat 

dari hutan alam sebanyak 716 (tujuh ratus enam belas) kali dengan 

jumlah 9.115 batang dengan volume 39.755,83 m3. Kayu bulat 

diperoleh dari 8 (delapan) pemasok. Seluruh pemasok telah memiliki 

S-Legalitas atau S-PHL. Pemasok dari TPT-KB KARYA MEGAH 

INDOWOOD telah mengimplementasikan penggunaan tanda SVLK